iracula q̄ fecit dñs noslet  
iesus xp̄us/ sūt quidem divi-  
na opera/ et ad intelligendū  
deū de visibilib⁹ ammonēt  
humanā mentē. Quia enī il-  
le nō est talis substācia que  
videri oculis possit: et mira-  
cula ei⁹ qb⁹ totū mūdū regit  
vniuersāz creaturam ammi-  
nistrat assiduitate viluerūt:  
ita ut pene nemo dignes attē-  
dere opera dei mira et stupen-  
da in quolibet seminis gra-  
no: scđm ipsam miāam serua-  
uit sibi qđam q̄ faceret opoz-  
tuno tēpoze preter vslitatū oī  
dinem cursūz nature: nō ut  
maiora: sed insolita videndo  
stuperent/ qb⁹ quotidiana vi-

aius enī (luerant  
miraculū est gubernacio to-  
cius mūdi/ q̄ saturacio quīz  
miliū hominū de qnīz pani-  
bus: et tñ hec nemo mirat. Il-  
lud miran̄ homines non q̄  
maiū est: sed quia rarum est  
Quis enim et nūc pascit vni-  
uersū mundū: nisi ille qui de  
paucis granis segetes creat.  
Fecit ergo quomodo deus.

Unde enī multiplicat de paucis granis segetes: inde in manibus suis multiplicauit qui p panes. Potestas enim erat in manibus christi/ panes auctem illi quinqꝫ quasi semina erant non quidem terre mandata: sed ab eo qui terram fecit multiplicata. Tu autem domine miserere.

oc ergo admotum est sensibus quo erigeretur mens et exhibitu oculis ubi exerceretur intellectus ut inuisibilem deū per visibilia ope miraremur et recti ad fidem et purgati p fidem/ et iam ipsum inuisibiliter videre cuperemus: quem de rebus inuisibilibꝫ inuisibile noscerem⁹. Nec tū sufficit hec intueri in miraculis christi.

Interrogemus ipsa miracula quid nobis loquantur de christo? Habent enim si intelligentur linguam suam. Nā quia ipse christus verbum dei est. eciam factū ubi verbū nobis ē Hoc ergo miraculū sicut audiūm⁹ q̄ magnum sit queramus eciam q̄ profundum sit Non tantum eius superficie delectemur: sed eciam altitudinem perscrutemur. Tu aut

Cū subleuasset oculos iesus et vidisset quia maxima multitudo venit ad eum di-

cit ad philippum: vnde ememus panes vt manducent hi. Hoc autem dicebat temptās cum ipse enim sciebat quid es set facturus. Benedictus.

Illi homines cum signum vidissent qđ factum fuerat glorificabant deum et dicebant quia hic est saluator mundi. Alleluya.

Magnificat.

C

D

Eus qui trāsla-  
cionē beate margarete  
regine pia recolim⁹ mēte p̄e  
claris potencie tue miraculis  
illustratā: concede propicius  
ip̄ius meritis et intercessio-  
ne a labore ad requiē ab exi-  
lio ad patriam nos transser-  
ti celestem.

Via cum a san-  
ctissimis patrib⁹ ob po-  
puli deuocionē sanctor⁹ reli-  
quie transferri et aleiozi i tē-  
plo dei tradi cultui soleāt:  
eoꝝq; translacionum dies a  
clero et populo venerari: ve-  
rum deuotoꝝ xp̄i fideliū de-  
uocio scacie non fuit cōtēta:  
quin beate reliquie sācte mar-  
garete regine de humili sub-  
terraneo loco ad veneracio-  
nem maiore transferarētur  
et de tūba lapidea in ecclesia  
ciusdem de dūfermlyng. ubi  
per annos centum sexaginta  
septē requieuerāt extraherēt.